
USNESENÍ č. 11/2016
z 11. zasedání zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 8.12.2016

od 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice.

ZASTUPITELSTVO OBCE TROSKOVICE:
A. VZALO NA VĚDOMÍ:

1. infonnaci o plnění rozpočtu obce k 30.11.2016
2. zprávu o plnění úkolů OU a Obce Troskovice za rok 2016, která je uvedena v příloze č.

2 tohoto usnesení
3. zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru v roce 2016
4. zprávu o finanční činnosti Mikroregionu Český ráj v roce 2016

B. PROJEDNALO A SCHVÁLILO:
1. rozpočtové změny č. 2 v rozpočtu obce na rok 2016, které jsou přílohou č. 1 tohoto

usnesení a zplnomocňuje starostu obce k projednání konečných rozpočtových změn
za rok 2016 k 31.12.2016

2. výši peněžitého daru členům výborů a komisí za rok 2016, které jsou uvedenyv příloze
č. 3 tohoto usnesení

3. posunutí výplatního termínu pro výplatu zálohy mezd za měsíc prosinec 2016 z ledna
2017 na 29. prosinec 2016 ve výši 100% mezd, včetně odvodů daní, sociálního a
zdravotníhopojištění

4. volbu inventarizačních komisí k provedení inventarizace majetku obce dle Plánu
inventur na rok 2016 k 31.12.2016 ve složení, které je uvedeno v příloze č. 4 tohoto
usneseni

5. rozpočtové provizoríum na rok 2017 do doby schválení rozpočtu na rok 2017 s tím, že
hospodaření obce se bude řídit pravidly rozpočtového provizoria6. smlouvu o zřízení věcného břemene č. stavby DSO-lP-12-4005979So VB 002, která je
přílohou č. 5 tohoto usnesení a zplnomocňujestarostu obce k podepsání smlouvy

7. podání žádosti o dotací z Programu MMR na „Opravu místní komunikace na p.p.č.
970/3, p.p.č. 73/6 a na částech p.p.č. 970/1 a p.p.č. 946/6 v k.ú. Troskovice.

C. ZVOLILO:
1. předsedkyní kulturní komise slečnu Ja_nu Valentovou, bytem Troskovice - Jivina 6
2. členku kulturní komise paní Michaelu Spínovou, bytem Troskovice 1

D. ODVOLALO:
1. pani Mgr. Romanu Chlumovou z funkce předsedkyně kulturní komise
2. paní Moniku Čížkovou z funkce členky kulturní komise

V Troskovicích 8.12.2016

.........Jäľíěk
/Ó/

místostarosta starosta


